
令和５年３月９日 

会員の皆様 

フィットネス&スパ あすウェル青葉台 

 

３月１３日以降のマスク着用について 

 

 

 平素よりフィットネス&スパあすウェル青葉台をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

  

政府より発表された「マスク着用の考え方の見直し等について」をうけ、当クラブのマスク

着用につきましては下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■変更日 

 ２０２３年３月１３日（月）より 

 

■マスク着用について 

 すべてのエリアにおいてマスク着用は個人の判断といたします。 

 

■施設利用について 

 ・大声での会話、長時間の会話を控えるなど周囲へのご配慮をお願いいたします。 

 ・マスクの着脱については個人の主体的な判断を尊重されますようお願いいたします。 

・体調が思わしくない場合の来館はご遠慮ください。 

 

以上 


